

Årsredovisning

för

Ragtime AB

556838-2351

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Egmark, Styrelseledamot
2023-05-23

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en secondhandbutik i centrala Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 var det andra året under nytt ägandeskap, men det första utan restriktioner runt Covid 19. En positiv utveckling var att vänta av detta. Men den positiva utvecklingen fortsatte även under de månader som år mot år kunde jämföras med icke pandemi månader. Antalet inlämnare slog rekord, och även antal sålda plagg.

Trots inflation och en risk för lågkonjunktur står sig verksamheten stark. Effekter av störda leveranser i och med kriget i Ukraina påverkar inte verksamheten då man inte bedriver handel på traditionellt vis.

Samtliga månader under 2022 har varit bättre än motsvarande månad föregående år. Resultatet har förbättrats kraftigt. Personalens engagemang och nöjdhet är fortsatt på en hög nivå.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	3 468	2 320	1 641	1 952
Resultat efter finansiella poster, tkr	402	206	21	112
Soliditet, %	74,4	71,5	68,8	75,1

2022 var första året sedan 2019 utan coronarestriktioner. Avsaknaden av restriktioner har ökat antal besökare i butiken, vilket har resulterat i ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 282	160 915	302 197
Balanseras i ny räkning		160 915	-160 915	0
Årets resultat			<u>297 871</u>	<u>297 871</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>252 197</u>	<u>297 871</u>	<u>600 068</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	252 197
Årets resultat	<u>297 871</u>
Totalt	<u><u>550 068</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>550 068</u>
Totalt	<u><u>550 068</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 467 550	2 319 998
Övriga rörelseintäkter		<u>16 849</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 484 399	2 319 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 594 125	-995 300
Övriga externa kostnader		-604 425	-566 485
Personalkostnader	2	-883 236	-552 272
Summa rörelsekostnader		-3 081 786	-2 114 057
<i>Rörelseresultat</i>		402 613	205 941
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-539</u>	<u>-233</u>
Summa finansiella poster		-539	-233
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		402 074	205 708
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-25 888	-0
Summa bokslutsdispositioner		-25 888	0
<i>Resultat före skatt</i>		376 186	205 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-78 315</u>	<u>-44 793</u>
<i>Årets resultat</i>		<u><u>297 871</u></u>	<u><u>160 915</u></u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		263 297	155 379
Övriga fordringar		-1 691	18 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 131	30 589
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>295 737</u>	<u>204 853</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 119	217 969
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>511 119</u>	<u>217 969</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>806 856</u>	<u>422 822</u>
Summa tillgångar		<u>806 856</u>	<u>422 822</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		252 197	91 282
Årets resultat		297 871	160 915
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>550 068</u>	<u>252 197</u>
Summa eget kapital		<u>600 068</u>	<u>302 197</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		78 971	34 727
Övriga skulder		127 817	85 898
Summa kortfristiga skulder		<u>206 788</u>	<u>120 625</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>806 856</u>	<u>422 822</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	2

HISINGS BACKA

Nina Egmark
Nina Egmark
Styrelseledamot
2023-05-22